COMUNE Di CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Bari

REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 150

APPROVAZIONE 8CHEMA D] CONVENZIONE.-

OGGETTO: UniversrtA DEGLI STUDLBI PERUGIA —TIROCINIO FORMATIVO STUDENTESSA SIMONA NOTARGIACOMO.

SETTORE: Terzo

IL DIRIGENTE DESETTORE
Per quanto concerne la regolarita tecnica
sulla proposta di questa deliberaz'one ha
espresso il parere:

[’anno duemilaotto, il giorno ventidue del mese di
maggio, alle ore 12,00 e seguenti, in Canosa di Puglia,
nella sede municipale, previo avviso del Sig. SINDACO,

si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

deliberazione ha espresso il parere:
Wi

[ Francesco VENTOLA | | Sindaco | [P]
. | Marisa ROSA | [V Sindaco |
1L I)IRIGENT L SETTORE FINANZE
Per quanto concerne la regolaritd | || Nicola CASAMASSIMA | [ Assessore |
contabile sulla proposta di questa

| L&ssemore | IE

| Pasquale DI GIACOMO

| Michele MARCOVECCHIO | [Assessore | [P]

IL SEGRETARIO GENERALE | Nunzio PINNELLI | [ Assessore |
Esprime il parere di conformitd ai sensi

<Ell sty 97, ~ comrﬁﬁ‘\z = dal Dikes, n, | Giuseppe SCARINGELLA | | Assessore | IE'

267/2000:

AR GENE

7
— _f;‘" L th Al L

— (Dot Pasquale #iazzon

[ Anna Maria Rosaria TODISCO I | Assessore

| Danicla TRAVISANI | I Assessore

LMichele VITRANI _] [ Assessore

| Alfonso, Sabino MALCANGIO | | Assessore

Assiste il Segretario Generale dott. Pasquale Mazzone
11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ha dichiarato aperta ln seduta.



Su proposta dell’ Assessore alle Attivita Culturali, prof. Nicola Casamassima
La Giunta

Premesso che il Responsabile dell’Ufficio stages e relazioni con il territorio, con nota del
8/05/2008, pervenuta a questo Comune il 19/5/2008 e protocollata al n.15415, ha chiesto a questo
Ente la disponibilita ad accogliere, in qualita di tirocinante, la studentessa Simona Notargiacomo,
iscritta al corso di laurea interfacolta in Scienze della Comunicazione dell” Universita degli Studi di
Perugia;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta del Responsabile dell” Ufficio stages e relazioni con
il territorio dell” Universita degli Studi di Perugia e, di conseguenza, -approvare lo schema di
convenzione che si allega al presente provvedimento, sotto la lettera A). costituendone parte
infegrante e sostanziale:

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del 3° Settore in ordine alla regolarita
tecnica. nonché il parere di conformitd, ai sensi dell’art. 97 — comma 2 - del D. Lgs. n.267/2000,
espresso dal Scgretario Generale;

Visto il D. Lgs. n.267/2000;
Ad unanimita di voti espressi in forma palese;
DELIBERA
Per i motivi innanzi esposti, che qui si intendono integralmente trascritti:

1) di accogliere la richiesta del Responsabile dell"Ufficio stages e relazioni con il territorio
dell’Universita degli Studi di Perugia di ospitare la studentessa Simona Notargiacomo,
iscritta al corso di laurea interfacoltd in Scienze della Comunicazione dell” Universita degli
Studi di Perugia, per lo svolgimento di un tirocinio formativo e. di conseguenza. approvare il
modulo di convenzione. allegato sotto la lettera A), che fa parte integrante e sostanziale del
presente atto:

2) di dare atto che il Sindaco, in qualita di rappresentante legale dell’Ente, sottoscrivera la
convenzione con 1" Universita degli Studi di Perugia per lo svolgimento del tirocinio di
formazione ed orientamento degli studenti e dei laureati — D.M. 25 marzo 1998. n, 142;

2) di dare incarico al Dirigente del 3° Settore a compiere ogni atto utile e necessario per
I’esecuzione del presente deliberato.

L presente deliberazione, attesa 1'urgenza, € stata resa prontamente eseguibile
dalla Giunta Comunale, ai sensi dell"art. 134 — 4° comma del D.Lgs. n. 267/2000, con separata ¢
unanime votazione.

P TCHE sOCIALI
SETTORE oﬂ - Turtsmo

=y mograﬁci




